

# Projektbeskrivelse 2025

<b>Titel:</b>	Juletræ på Vanløse Torv 2025
<b>Dato:</b>	23. november 2024
<b>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</b>	Indtil videre Bent Christensen
<b>Projektdeltagere:</b>	Indtil videre Freddy Christiansen, Jan Mørch, Erik Jønsson, Kronen Vanløse og Vanløse Erhvervsforening.
<b>Ansvarlig i sekretariatet:</b>	Sarah
<b>Projektbeskrivelse: *</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Projektbeskrivelse og formål</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Vi ønsker at fastholde den årlige tradition med juletræ på Vanløse Torv, som tændes sidst i november. Juletræsfesten på Vanløse Torv er en stor, årlig tilbagevendende begivenhed til stor glæde for rigtig mange vanløseborgere. Vi har de sidste 3 år forsøgt os med at udvide programmet lidt, så projektet har mere form af et lille julemarked, hvilket har været efterspurgt i bydelen. Det har været en succes og vi har fået mange positive tilbagemeldinger. Derfor ønsker vi fremover at bevare den form. Juletræet skaber lys og hygge i den kolde julemåned og styrker den fælles bydelsidentitet. I forbindelse med juletræsfesten samles en masse af bydelens børn med forældre og bedsteforældre til julehygge og julesang. Projektet er sin helhed et netværksskabende samarbejdsprojekt og skaber synlighed om lokaludvalget.</li></ul>

<ul style="list-style-type: none"> <li>• Samarbejdspartnere?</li> <li>• Hvordan hænger projektet sammen med indsatserne i bydelsplanen?</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kronen Vanløse, Vanløse Erhvervsforening og frivillige på dagen.</li> <li>• Vanløse Lokaludvalg ønsker at styrke sammenhængskraft, livskvalitet og lokal identitet gennem fokus på lokale samlings- og mødesteder i bydelen. Lokaludvalget ønsker desuden et stærkt og levende erhvervsliv der bidrager til et mere sprudlende byområde.</li> </ul>
<p><b>Målgruppe:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hvem henvender projektet sig til og hvorfor?</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Arrangementet henvender sig primært til børnefamilier i Vanløse på dagen for selve juletræstændingen. Selve juletræet med dets centrale placering, og som står der i perioden slut november til slut december, henvender sig til alle borgere i bydelen samt til de ikke så få pendlere, som rejser til og fra Vanløse. De er alle så heldige at møde det flotte træ med lys og julehjerter, når de passerer torvet.</li> </ul>
<p><b>Hvad vil I gerne opnå ved at lave projektet?:</b></p>	<p>Succeskriteriet er naturligvis, at alle i bydelen skal glædes over træet i den mørke tid, og at alle på selve dagen for juletræsfesten hygger sig og kommer i julestemning. Samtidig er projektet netværksskabende, styrker den fælles bydelsidentitet og skaber synlighed om lokaludvalget og lokaludvalgets arbejde. Denne dag deltager mange børnefamilier. En målgruppe lokaludvalget gerne vil inddrage mere i dets arbejde.</p>

**Arbejdsopgaver og tidsplan:**

OBS: Alle aftaler, bestillinger og indkøb laves af sekretariatet.

- Hvilke arbejdsopgaver skal laves?
- Hvem er ansvarlig for hvilke opgaver?
- Er der nogle vigtige deadlines?

- **Sekretariatet**

Mødeindkaldelser, referater, opfølgning, bestilling af juletræ, julemand, lydmand, julehuse og underholdning mm. Ansøgning om tilladelser i KK, samarbejdsaftaler og koordinering med Kronen Vanløse, Vanløse Erhvervsforening, TMF og lokale erhvervsdrivende. Udarbejdelse af annoncer, indhold på sociale medier, plakater mm. Udarbejdelse af kontrakter og efterfølgende udbetaling mm. Deltagelse på dagen.

- **Ad hoc-gruppen**

Deltagelse i planlægning og møder. Deltagelse ved opstilling og nedtagning af juletræ, julehuse mv. Ansvarlig for strøm på torvet Deltagelse i alt praktisk arbejde og inddragelsesarbejde på selve dagen for juletræstændingen og deltagelse i hele arrangementet.

**Kommunikation:**

- Sekretariatet laver kommunikationsmaterialet (ud fra skabeloner, som overholder KK's designpolitik).

Alternativt købes grafisk materiale via KK-design.

- Er der særlige ønsker?

- Ja

- Bannere og tryk til A-skilte

**Budget: \***

Alle budgetposter i projektet.

Juletræ (inkl. lys og pynt)	26.000 kr.
Julemand og julemor	6.000 kr.
Julehuse og juletog (inkl. opstilling og nedtagning)	22.000 kr.
Lydmand	5.000 kr.
Underholdning	6.000 kr.

	Forplejning til frivillige	1.000 kr.
	Praktisk hjælp	4.000 kr.
	<b>I alt</b>	<b>70.000 kr.</b>

## Evaluering

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til formålet?	
Blev målgruppen nået?	
Var projektet budgetteret korrekt?	
Hvordan fungerede arbejdsproces og samarbejde?	
Kan projektet gøres bedre end anden gang?	

\* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.